

Årsredovisning

HL Web AB

559349-4148

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl-Martin Hellberg
2025-07-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling och drift av program, hemsidor och appar.
Företaget har sitt säte i Håbo, Uppsala Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	290	1 210	1 262
Resultat efter finansiella poster	-362	575	2 620
Soliditet %	97	94	94

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga konsultverksamheten har minskat i omfattning jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	2 533 210	534 181	3 092 391
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		534 181	-534 181	0
- Årets resultat			-386 994	-386 994
- Belopp vid årets utgång	25 000	3 067 391	-386 994	2 705 397

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 067 391
Årets resultat	-386 994
Summa	2 680 397

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 680 397
Summa	2 680 397

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	290 273	1 210 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	290 273	1 210 137
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-129 798	-223 023
Personalkostnader	2 -66 747	-833 519
Summa rörelsekostnader	-196 545	-1 056 542
Rörelseresultat	93 728	153 595
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-479 956	379 092
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24 358	42 790
Räntekostnader och liknande resultatposter	-493	0
Summa finansiella poster	-456 091	421 882
Resultat efter finansiella poster	-362 363	575 477
Resultat före skatt	-362 363	575 477
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 631	-41 296
Årets resultat	-386 994	534 181

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 1 419 170	1 899 044
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 419 170</i>	<i>1 899 044</i>
Summa anläggningstillgångar	1 419 170	1 899 044
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	15 283	114 448
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>15 283</i>	<i>114 448</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 344 625	1 279 819
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 344 625</i>	<i>1 279 819</i>
Summa omsättningstillgångar	1 359 908	1 394 267
SUMMA TILLGÅNGAR	2 779 078	3 293 311

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 067 391	2 533 210
Årets resultat	-386 994	534 181
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 680 397	3 067 391
Summa eget kapital	2 705 397	3 092 391
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	64 337	120 772
Övriga skulder	9 344	80 148
Summa kortfristiga skulder	73 681	200 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 779 078	3 293 311

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 899 043	-
Inköp	567 116	2 149 142
Försäljningar	-1 046 989	-250 099
Utgående anskaffningsvärden	1 419 170	1 899 043

UNDERSKRIFTER

Bålsta

Carl-Martin Hellberg

Carl-Martin Hellberg

2025-06-27